
  
              

                  SSSzzzkkkooo ???aaa    PPPooodddsss ttt aaa wwwooo wwwaaa    nnnrrr    111       iiimmm...    AAA dddaaa mmmaaa    MMMiii ccckkk iii eee wwwiii ccczzz aaa                                                             
                              www   RRRaaa dddzzz iiiooo nnnkkkooo wwwiii eee             
 

  

 
  

  

  
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  
wewnętrzne  nr 9 / 2019 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Radzionkowie 
z dnia  20 marca  2019 r. 
 

 

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego 
 

        
Na podstawie  
art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady Europy (UE)  2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                      
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

 

Dyrektor  
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza        

zarządza, co następuje: 
 

 
 

§ 1.  Z dniem  20 marca 2019 r. wyznaczam Pana Dariusza Dróżdż  na Administratora Systemu Informatycznego                                  
        w Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie. 

 

§ 2.  Zakres czynności dla Administratora Systemu Informatycznego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Szkoły Podstawowej nr 1. Im. Adama Mickiewicza                         
       w Radzionkowie.  
 
 
 
                                                                                                    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 



 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 9 / 2019 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza  

w Radzionkowie  
z dnia 20 marca 2019 r. 

 
 

ZAKRES CZYNNOŚCI  
ADMINISTRATORA SYSTEMU INFORMATYCZNEGO 

 
 

1. Prowadzenie monitoringu przetwarzania danych osobowych. 

2. Administrowanie systemem informatycznym – sprawowanie opieki na komputerami znajdującymi się w posiadaniu 

szkoły. 

3. Nadawanie haseł użytkownikom. 

4. Stosowanie środków ochrony w ramach oprogramowania użytkowego, systemów operacyjnych, programów 

antywirusowych oraz ochrony sprzętowej. 

5. Kontrola systemu antywirusowego. 

6. Kontrola i wykonywanie kopii awaryjnych. 

7. Konserwacja i uaktualnianie systemu informatycznych. 

8. Prowadzenie ewidencji sprzętu informatycznego oraz oprogramowania. 

9. Informowanie na bieżąco ADO o przypadkach awarii programów wynikających z posługiwania się przez 

użytkowników nieautoryzowanym oprogramowaniem, nie przestrzegania zasad użytkowania programów 

antywirusowych , niewłaściwego użytkowania sprzętu komputerowego. 

 


